関 係 各 位           検 査 報 4 2 - 1 4

          平 成 2 5 年 4 月 2 4 日

検査受託再開のご案内

このたび、下記項目の受託を再開させていただきますので、ご案内申し上げます。

つきましては、関係者ならびに顧客へのご周知をよろしくお願い申し上げます。

記

《受託再開日》    平成 25 年 4 月 30 日（火）受付分より

《 再 開 項 目 》

2013 年
総  合
検査案内

補足資料
検 査
コード

検 査 項 目 名 称  一時受託中止期間

P.31 P.115 5651
血清中Ⅰ型コラーゲン架橋
Ｎ-テロペプチド（NTx）

平成 25 年 2 月 18 日より
平成 25 年 4 月 27 日まで

《 再 開 理 由 》    測定試薬の供給が再開されたため

◆ 顧客への連絡には別紙の案内をご利用ください。
◆ 本報お問い合わせ先：総合研究所 検査一課  藤本課長・平井係長